
sImÃw PnÃm ]©mb¯v 
Kh¬saâv hnIvtSmdnb Bip]{Xn  

 

 

kv{XokulrZ Bip]{Xn 

\¼À.-_n 2-þ 2811/2018       XobXn: 04/02/2019 
     sS−À t\m«okv 
 

 sImÃw Kh:hnIvtSm-dnb Bip-]-{Xn-bnse hnhn[ hmÀUpIfnte¡v 5 \m]vIn³ sh³UnMv sajo³, 8 \m]vIn³ 
C³kn\tdäÀ hn¯v kvtam¡v I¬t{SmÄ bqWnäv, F¶nh hnX-cWw sN¿p-¶-Xn\v  XmÂ]cyapÅhcnÂ \n¶v H¶mtbm 
shtÆsdtbm  aÕckz`mhapÅ ap{Z h¨ sS−dpIÄ £Wn¨p sImÅp¶p.   
 

Tender No. 1/2018-2019 

km[\§fpsS t]cv 
\m]vIn³ sh³UnMv sajo³    þ 5  
\m]vIn³ C³kn\tdäÀ hn¯v kvtam¡v I¬t{SmÄ  bqWnäv  þ 8 

AS¦Â XpI Rs.3,90,000/- 
sS−À XpI      (HdnPn\Â) Rs. 780/- + \nIpXn 
                   (Uq¹nt¡äv) Rs. 390/-  + \nIpXn 

sS−À hnÂ¸\ Bcw`n¡p¶  XobXn 04.02.2019 
sS−À hnÂ¸\ Ahkm\n¡p¶ XobXn 18.02.2019  11 AM
sS−À kaÀ¸nt¡− Ahkm\ XobXn 18.02.2019  1 PM 
sS−À Xpd¡p¶ XobXn, kabw 18.02.2019  3 PM
sS−À Xpd¡p¶ Øew hnIvtSmdnb Bip]{Xn kq{]−nsâ tN¼dnÂ 

EMD Rs.3900/-  
 

sajosâ kvs]kn^nt¡j³ hniZmwi§Ä Bip]{Xnbnse ¹m³ sk£³  (_n 2) Â \n¶pw Hm^okv kab¯v  ( 10 
AM to 5 PM ) e`yamWv. 
 

Website Address: www.victoriahospial.in   Phone No.  0474  2752700  
 

\n_Ô\IÄ 

1. aen\oIcW \nb{´W t_mÀUnsâ am\ZWvU§Ä ]men¡p¶ kÀ«n^n¡äpÅ sajo³ Bbncn¡Ww. 

2. EMD 3900 cq]bpsS Unamâv {Um^väv hnIvtSmdnb Bip]{Xn kq{]−nsâ t]cnÂ sImÃ¯v amdmhp¶Xv 
sS−dnt\msSm¸w kaÀ¸nt¡−-XmWv.  

3. 200 cq]bpsS tIcf  Kh:ap{Z]{X¯nÂ, F{Knsaâv sS−dnt\msSm¸w kaÀ¸n¡Ww. 

4. sS−dpIÄ Hm^okv {]hr¯n Znhk§fnÂ t\cn«v Hm^oknÂ \n¶pw hm§mhp¶XmWv. 

5. sS−À `mKnIambpw ]qÀ®ambpw amänhbv¡p¶Xn\pw \nckn¡p¶Xn\papÅ A[nImcw kq{]−nÂ 
\n£n]vXambncn¡pw. 

6. FÃm kÀ¡mÀ hyhØIfpw Cu sS−dn\pw _m[Iambncn¡pw.  
 

  

                                kq{]−v 
 
]IÀ¸v:þ  

PnÃm saUn¡Â Hm^okv (BtcmKyw) 
C³^Àta-j³ B^o-kv, sImÃw, PnÃm Bip-]-{Xn, sImÃw     t\m«okv t_mÀUv 
PnÃm ]©m-b¯v, sImÃw, Xmeq-¡m-^o-kv, sImÃw 

 
 
 


